[image: ]
                                           РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
КУДИНЦЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 09.11.2021  года №  28
О разработке  положения
о муниципальном жилищном
контроле на территории муниципального
образования « Кудинцевский сельсовет»
 Льговского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования « Кудинцевский сельсовет» Льговского района Курской области

1. Разработать  проект положения о муниципальном жилищном
контроле на территории муниципального образования « Кудинцевский сельсовет» Льговского района Курской области.
2. Данный  прект опубликовать (обнародовать) на официальном сайте администрации Кудинцевского сельсовета.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]4.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

 Глава  Кудинцевского сельсовета:                                      И.В. Муравьева

image1.wmf